
Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat Stahování dat Odesílání dat

Wireless - Start 10 2 6 1,2 3 0,6

Wireless - Basic 20 6 12 3,6 6 1,8

Wireless - Standard 30 8 18 4,8 9 2,4

Wireless - Premium 50 12 30 7,2 15 3,6

Wireless - Turbo 100 25 60 15 30 7,5

Wireless - Max 200 50 120 30 60 15

Cable - Start 25 25 15 15 7,5 7,5

Cable - Basic 50 50 30 30 15 15

Cable - Standard 100 100 60 60 30 30

Cable - Premium 200 200 120 120 60 60

Cable - Turbo 300 300 180 180 90 90

Cable - Max 500 500 300 300 150 150

Optical - Start 50 50 30 30 15 15

Optical - Basic 100 100 60 60 30 30

Optical - Standard 200 200 120 120 60 60

Optical - Premium 400 400 240 240 120 120

Optical - Turbo 1000 1000 600 600 300 300

Optical - Max 2500 2500 1500 1500 750 750

V Jablonci nad Jizerou dne 1.8.2023

NETAIR, s.r.o.

zast. Marko Jujnovićem, jednatelem

Sdílené linky pro kabelové rozvody ve vybraných objektech

Sdílené linky pro kabelové rozvody na optice ve vybraných objektech

- Minimální dostupná rychlost je nejnižší garantovaná rychlost stahování (tj. downloadu) a odesílání (tj. uploadu), za podmínek stanovených ČTÚ odpovídá 

obecně alespoň hodnotě 30% inzerované rychlosti. Pokud rychlost klesne pod tuto hodnotu, znamená takový stav výpadek Služby a Uživatel je oprávněn 

reklamovat Službu dle VOP, není-li stanoveno jinak.

- Běžně dostupná rychlost je taková rychlost, kterou může Uživatel předpokládat a reálně dosahovat při stahování a vkládání dat; hodnota běžně dostupné 

rychlosti činí alespoň 60% inzerované rychlosti a je dostupná 95% času během jednoho kalendářního dne.

PŘEHLED PARAMETRŮ A RYCHLOSTÍ POSKYTOVANÝCH TARIFŮ 

PRO SLUŽBY PŘÍPOJENÍ K INTERNETU V PEVNÉM MÍSTĚ

platný od 1.10.2023

Tarif
Maximální inzerovaná rychlost (Mb/s) Běžně dostupná rychlost (Mb/s) Minimální dostupná rychlost (Mb/s)

Sdílené linky na technologii 5 GHz a 60GHz


